
FF14 9er Aegeri

Organizzatore: Zugerlandturnier 2026

Sponsor: Einkaufscenter Zugerland Steinhausen

Data: 23.05.2026, Inizio: 09:00

Luogo dell'evento: Ägeri, Buchholzstrasse 15, 6314 Unterägeri

Durata degli incontri nella fase a gironi: 18 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 18 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Confronto diretto - Numero di goal

Segui i risultati in tempo reale
Partecipanti

Gruppo A Gruppo B

1 FC Aegeri 5 FC Baar

2 Zug 94 6  SC Cham B

3 3. Teilnehmer 7 7. Teilnehmer

4 SC Seengen 8 8. Teilnehmer

Gruppo C Gruppo D

9 FC Baar FF14 Blau 13 FC Baar FF14 Gelb

10 SC Goldau 14  SC Cham A

11 11. Teilnehmer 15 15. Teilnehmer

12 12. Teilnehmer 16 FC Urdorf

Girone di qualificazione

No. C Inizio Gr Partita Risultato Gruppo A

1 1 09:00 A FC Aegeri Zug 94  : P Partecipante G dR Pt

2 2 09:00 A 3. Teilnehmer SC Seengen  : . FC Aegeri 0  : 0 0 0

3 1 09:20 B FC Baar  SC Cham B  : . Zug 94 0  : 0 0 0

4 2 09:20 B 7. Teilnehmer 8. Teilnehmer  : . 3. Teilnehmer 0  : 0 0 0

5 1 09:40 C FC Baar FF14 Blau SC Goldau  : . SC Seengen 0  : 0 0 0

6 2 09:40 C 11. Teilnehmer 12. Teilnehmer  : 

7 1 10:00 D FC Baar FF14 Gelb  SC Cham A  : Gruppo B

8 2 10:00 D 15. Teilnehmer FC Urdorf  : P Partecipante G dR Pt

9 1 10:20 A SC Seengen FC Aegeri  : . FC Baar 0  : 0 0 0

10 2 10:20 A Zug 94 3. Teilnehmer  : .  SC Cham B 0  : 0 0 0

11 1 10:40 B 8. Teilnehmer FC Baar  : . 7. Teilnehmer 0  : 0 0 0

12 2 10:40 B  SC Cham B 7. Teilnehmer  : . 8. Teilnehmer 0  : 0 0 0

13 1 11:00 C 12. Teilnehmer FC Baar FF14 Blau  : 

14 2 11:00 C SC Goldau 11. Teilnehmer  : Gruppo C

15 1 11:20 D FC Urdorf FC Baar FF14 Gelb  : P Partecipante G dR Pt

16 2 11:20 D  SC Cham A 15. Teilnehmer  : . FC Baar FF14 Blau 0  : 0 0 0

17 1 11:40 A FC Aegeri 3. Teilnehmer  : . SC Goldau 0  : 0 0 0

18 2 11:40 A SC Seengen Zug 94  : . 11. Teilnehmer 0  : 0 0 0

19 1 13:00 B FC Baar 7. Teilnehmer  : . 12. Teilnehmer 0  : 0 0 0

20 2 13:00 B 8. Teilnehmer  SC Cham B  : 

21 1 13:20 C FC Baar FF14 Blau 11. Teilnehmer  : Gruppo D

22 2 13:20 C 12. Teilnehmer SC Goldau  : P Partecipante G dR Pt

23 1 13:40 D FC Baar FF14 Gelb 15. Teilnehmer  : . FC Baar FF14 Gelb 0  : 0 0 0

24 2 13:40 D FC Urdorf  SC Cham A  : .  SC Cham A 0  : 0 0 0

. 15. Teilnehmer 0  : 0 0 0

. FC Urdorf 0  : 0 0 0

1 Con passione di torneo.it

https://torneo.it/showit.php?id=1758487389
https://torneo.it/showit.php?id=1758487389


FF14 9er Aegeri

Girone finale Girone finale

No. C Inizio Partita Risultatod.prol.d.rg. P Partecipante

8º Semifinale (posizioni da 13 a 16) 1.

25 1 14:08
4º Gruppo A 4º Gruppo D

- -
 : 

2.

3.

7º Semifinale (posizioni da 13 a 16) 4.

26 2 14:08
4º Gruppo B 4º Gruppo C

- -
 : 

5.

6.

6º Semifinale (posizioni da 9 a 12) 7.

27 1 14:28
3º Gruppo A 3º Gruppo D

- -
 : 

8.

9.

5º Semifinale (posizioni da 9 a 12) 10.

28 2 14:28
3º Gruppo B 3º Gruppo C

- -
 : 

11.

12.

4º Semifinale (posizioni da 5 a 8) 13.

29 1 14:48
2º Gruppo A 2º Gruppo D

- -
 : 

14.

15.

3º Semifinale (posizioni da 5 a 8) 16.

30 2 14:48
2º Gruppo B 2º Gruppo C

- -
 : 

2º Semifinale

31 1 15:08
1º Gruppo A 1º Gruppo D

- -
 : 

1º Semifinale

32 2 15:08
1º Gruppo B 1º Gruppo C

- -
 : 

Partita per il 15º posto

33 1 15:28
Perdente 7º Semifinale (po Perdente 8º Semifinale (po

- -
 : 

Partita per il 13º posto

34 2 15:28
Vincitore 7º Semifinale (po Vincitore 8º Semifinale (po

- -
 : 

Partita per il 11º posto

35 1 15:48
Perdente 5º Semifinale (po Perdente 6º Semifinale (po

- -
 : 

Partita per il 9º posto

36 2 15:48
Vincitore 5º Semifinale (po Vincitore 6º Semifinale (po

- -
 : 

Partita per il 7º posto

37 1 16:08
Perdente 3º Semifinale (po Perdente 4º Semifinale (po

- -
 : 

Partita per il 5º posto

38 2 16:08
Vincitore 3º Semifinale (po Vincitore 4º Semifinale (po

- -
 : 

2 Con passione di torneo.it



FF14 9er Aegeri

Partita per il 3º posto

39 1 16:28
Perdente 1º Semifinale Perdente 2º Semifinale

- -
 : 

Finale

40 1 16:48
Vincitore 1º Semifinale Vincitore 2º Semifinale

- -
 : 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3 Con passione di torneo.it

http://www.tcpdf.org

